

Trine Ballegaard Holding ApS
Nørregade 14A, 2., 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 25 55 29 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Ole Ballegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trine Ballegaard Holding ApS Nørregade 14A, 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 55 29 46
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Trine Ballegaard Ole Ballegaard, Formand Louise Ballegaard
Direktion	Trine Ballegaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.538 t.kr. mod 4.833 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-17.153	-16.947
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.863.552	2.762.090
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.941.526	1.313.430
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	435.683	450.320
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	320.170	300.667
Andre finansielle indtægter	84.873	118.044
Øvrige finansielle omkostninger	-7.180	-7.825
Resultat før skat	14.621.471	4.919.779
Skat af årets resultat	-83.700	-86.700
Årets resultat	14.537.771	4.833.079
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	14.482.471	4.833.079
Disponeret i alt	14.537.771	4.833.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.046.430	12.723.128
Kapitalandel i associeret virksomhed	4.150.296	2.064.078
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.236.499</u>	<u>18.800.816</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.433.225</u>	<u>33.588.022</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.433.225</u>	<u>33.588.022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.152.726	10.334.203
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	47.134	29.167
Udskudte skatteaktiver	26.100	109.800
Andre tilgodehavender	<u>2.725</u>	<u>52.216</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.228.685</u>	<u>10.525.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.228.685</u>	<u>10.525.386</u>
Aktiver i alt	<u>51.661.910</u>	<u>44.113.408</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	50.994.756	43.907.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	<u>51.175.056</u>	<u>44.032.843</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	474.353	68.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501	12.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.854</u>	<u>80.565</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>486.854</u>	<u>80.565</u>
Passiver i alt	<u>51.661.910</u>	<u>44.113.408</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 61.654 t.kr. i ejendomme tilhørende Ballegaard Ejendomsudvikling A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 117.900 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 4.046 t.kr. i ejendomme tilhørende Ballegaard A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.750 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 87.780 t.kr. i ejendomme tilhørende Ballegaard A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 176.475 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 36.065 t.kr. i ejendom tilhørende Ballegaard Ejendomsudvikling A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 60.300 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 8.447 t.kr. i ejendom tilhørende Ballegaard Nord ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.982 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 30.921 t.kr. i ejendomme tilhørende Ballegaard Ejendomme A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 56.225 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2019 udgør i alt 11.361 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomme A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2019 udgør i alt 19.484 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomsudvikling A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2019 udgør i alt 19.064 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Nord ApS' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2019 udgør i alt 414 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomsudvikling A/S' gæld til Danske Bank, som pr. 31. december 2019 udgør i alt 0 t.kr.

Noter

1. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.